Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 073/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2024

CONTRATO Nº: 096/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA:  CETRIC - CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS INDUSTRIAIS E

COMERCIAIS LTDA, com sede na Acesso Ângelo Baldissera, CH 20, s/n, KM 05, bairro Água

Amarela, CEP 89.801-970, no interior de Chapecó - SC, inscrita no CNPJ sob nº

04.647.090/0001-68.

OBJETO: Coleta, transporte e destinação final de lixos, entulhos e congêneres, oriundos da
enchente ocorrida no dia 02 de Maio de 2024, de forma emergencial e imediata, com a
utilização de recursos da União, conforme Portaria 1.473/2024 e processo
59052.025104/2024-40.

VALOR: R$ 235,00 (duzentos e trinta e cinco reais) por tonelada de resíduo coletado,

transportado e destinado adequadamente.

VIGÊNCIA: 30 dias.

Barra do Rio Azul, RS, 18 de junho de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.